2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.01.2025                                                                                              №        69

О внесении изменения в пункт 5.3.
приложения к постановлению
администрации района 05.07.2019 № 744

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области администрация района                    п
о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 5.3. приложения к постановлению
администрации района от 05.07.2019 № 744 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципального автономного учреждения
Вязниковского района Владимирской области «Вязники-медиагрупп», изложив
его в следующей редакции:

«5.3..Ежемесячная выплата стимулирующего характера за интенсивность
и высокие результаты работы устанавливается работникам Учреждения в целях
их материального стимулирования и повышения ответственности в следующих
размерах:

- работникам основного персонала в размере до 300 % от должностного
оклада;

- водителям и прочим работникам до 450 % от должностного оклада.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

3. Постановление вступает  в силу после  дня  его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025
года.

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин